īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināšanu publiskā izsolē” 

nolemts Kuldīgas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Timpas”, Rumbas 

pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināt publiskā elektroniskā izsolē, nosakot izsoles sākumcenu 

(nosacīto cenu) 17200,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši divi simti euro, 00 centi). 

2. Elektroniskās izsoles sākuma datums 12.08.2025. plkst.13:00, izsoles noslēguma datums 

11.09.2025. plkst.13:00, dalībnieku reģistrēšanās līdz 01.09.2025. plkst.23:59 

3. Nekustamā īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, izsolei noteiktajā laikā

[...]

īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināšanu atkārtotā publiskā 

izsolē” nolemts Kuldīgas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Timpas”, 

Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināt atkārtotā publiskā elektroniskā izsolē, nosakot 

izsoles sākumcenu (nosacīto cenu) 14000,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši euro un 00 centi). 

5. Elektroniskās izsoles sākuma datums 26.09.2025. plkst.13:00, izsoles noslēguma datums 

27.10.2025. plkst.13:00, dalībnieku reģistrēšanās līdz 16.10.2025. plkst.23:59 

6. Nekustamā īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, izsolei noteiktajā laikā

[...]

publiskā izsolē”, ar kuru nolemts Kuldīgas novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, kadastra Nr. 62840070145, atsavināt 

atkārtotā publiskā izsolē, nosakot samazinātu izsoles sākumcenu (nosacīto cenu) 8400,00 

EUR (astoņi tūkstoši četri simti euro, 00 centi).  

8. Elektroniskās izsoles sākuma datums 11.11.2025. plkst. 13:00, izsoles noslēguma datums 

11.12.2025. plkst.13:00, dalībnieku reģistrēšanās līdz 01.12.2025. plkst.23:59. Nekustamā 

īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, izsolei noteiktajā laikā netika

[...]

Nekustamo īpašumu nodaļas speciālisti pasūtīja vērtēšanu SIA “Vindeks”, vienotais 

reģistrācijas numurs 40003562948, par paredzēto Kapitālsabiedrībai nododamo mantu. 

Pašvaldība 14.11.2025. saņēma SIA “Vindeks” novērtējumu – atzinumu par mantisko 

ieguldījumu Nr. 2025/016. Mantiskā ieguldījuma vērtība uz 10.11.2025. noteikta 

1300,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro). 

8. Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63. panta 

pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka Sabiedrības pamatkapitālu var palielināt, 

dalībniekiem izdarot ieguldījumus sabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu

[...]

iela 8, Alsunga, Alsungas pagasts, Kuldīgas novads, kadastra Nr. 62420080659, ieguldot 

to Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KULDĪGAS ŪDENS” pamatkapitālā. 

2. Ieguldīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KULDĪGAS ŪDENS” pamatkapitālā un 

attiecīgi palielināt to par 1300,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro), Kuldīgas novada 

pašvaldībai ieguldot nekustamo īpašumu – Kuldīgas novada pašvaldības pamatlīdzekļus: 

nekustamo īpašumu Roņu iela 8, Alsunga, Alsungas pagasts, Kuldīgas novads, kadastra 

Nr. 62420080659 pretī saņemot 4182546 kapitāla daļas.